关于举办“第十一期压铸技术培训班”的通知
为提高压铸企业技术管理人员的压铸技术水准，确实帮助他们学得一些实用压铸技术，用以增强他们的技术业务能力，为企业的发展多作贡献。我会定于2012年11月19~25日举办“第十一期压铸技术培训班”。现将有关事项通知如下：

一．培训对象：1. 压铸企业厂长经理； 2. 压铸生产技术管理人员； 3. 压铸工艺人员；  4. 压铸模设计人员；

5.有生产实践经验的技术工人。
二．培训内容：1. 概论：  压铸理论；压铸件工艺设计；压铸机；压铸模；压铸合金；压铸工艺参数

              2. 压铸机：压铸机安装与调试；压铸机维护保养与修理；压铸机常见故障及检修要点

              3. 压铸模：压铸模使用维护要点；延长压铸模使用寿命的措施

              4. 压铸合金：压铸合金的选用、各类压铸合金的特点；压铸合金的熔炼要点

5. 压铸工艺技术：对压铸过程的分析；压铸机的能量分配（PQ2 图）；各类浇注系统的设计；压铸工艺参数的选定；压铸件缺陷的诊断与排除；其它（深层次压铸工艺技术）

 学习方法：理论联系实践，结合生产现场实例讲解。

三．培训时间： 2012年11月19~25日    （11月19日报到， 20日正式上课）

四．教员与教材：1. 教师由国内一流的压铸专家担任。并聘请有实践经验的压铸相关专家辅助。

                2．发放一批压铸培训资料和实用的辅助资料。

五．培训地点： 苏州金澄精密铸造有限公司
苏州市相城区太平(聚金路)振太路9号
               交通线路：公交车  86路 汽车北站终点站上车，到金澄精密铸造有限公司下车
                         自驾车  沪宁高速-转苏嘉杭高速常熟方向-相城出口下
       G312苏州段-向北转常熟方向-（东向）转太平方向
六．培训费用： 1. 培训资料费：900元/人。（包含全部培训资料及参考资料）

               2. 食宿费：1000元/人。（按七天计算。）也可以自行解决食宿问题。

七．学员名额： 40人。（按报名先后次序录取）

八．参加办法： 1.需参加培训者，请务必填写报名表（见后页），并于11月8日前返回我会（传真或E-mail）。

               2.按本通知要求于11月19日到金澄公司报到。

               3.报到时缴纳培训资料费及食宿费。（自行解决食宿者只缴纳培训资料费）。

               4.自行解决食宿的学员，可以在11月20日上午8时前，到金澄公司报到。

5.凡参加培训的学员，可以事先收集一些遇到过的疑难问题，带到班上研讨。

                                                                 苏 州 市 压 铸 技 术 协 会
                                                                 二 0一二 年 八 月 三 十 日
联系地址：苏州市迎春路127号          邮编：215128
联系电话：0512-65618281、62850386     传真：0512-65617612、62859809

联 系 人：郭红扬、庄国平              E-mail：SZYZXH@163.com
压铸技术培训班报名表

	单位

名称

	E-mail

	传真

	姓名

	性别

	职务

职称

	手机

	要安排食宿

	自行解决食宿

	姓名

	性别

	职务

职称

	手机

	要安排食宿

	自行解决食宿

	姓名

	性别

	职务

职称

	手机

	要安排食宿

	自行解决食宿

请将参加学习人员名单填写后，返回苏州压铸协会。             苏州市迎春路127号（215128）

传真：0512-65617612、62859809；                             E-mail:SZYZXH@163.com;
   本表可复制